Sup 7.º Idem Consiliarius Iuris peritus dixit q. Mro (audito
 concedatur, quod petijt in ista tenorem supplicationis.
 quod uictum fuit ut sup.º circa omnium voce.

Sup 8.º Idem Parthesemius q. sup.º quod eligatur salenus
 latus designetur basilius a. Terre quemadmodum propo
 situm fuit a. M. D. I. quod ut sup.º uictum fuit, et
 Obtenitum uia uoce.

Item 9.º Boncampinus matricus, et prudens uir ascedens
 cathedram prioris iuramento in forma a. omnis a. uis
 pariter optime consulendo sup.º dixit. quod uictum
 prius gratis consilij mittantur a. M. D. P.º nulla
 mora interueniente patentes tñ. ad D.ºm. Selinum Poy
 sium concurrem: et si mo. ipse D.ºm. Selinus actum huc
 ad h.ºm.ºi. m.ºm.º. possit, somnuta abijerat omnia
 rationem, et tarditatem in consulendo, siue providendo
 miseris egrotis, et patrie medico exenti: sin. m.ºm.º. fiat
 et decretum sic, quod a. d. D.ºm. Iusto episcopo dicitur fuit
 quod cum uictum fuit ad solenne partium ut sup.º
 menta, et innumerata fuerunt per me. lare. in affirmas
 tiva uernula 35. suffragia: non obstantis. 13. inuicta
 in sita. negatiua.

His rebus peractis, et decretis quatuor uicibus iussu, ut mos
 est dimissum est consilium.

Die 20. Mens. i. 1575.

Salenus Pauli de Castro Captoni Narinetensis iurisdictionis, ha
 bitator

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 412 v.